
Horolezecký klub Choceň, z.s., IČO 475 02 975, se sídlem Ostrovní 662, Choceň 565 01, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. L 2063, 

zastoupený RNDr. Jakubem Valčíkem, Ph.D. 

(dále jen jako „půjčitel“) 

a 

Jméno:  ………………………………………… 

Adresa: ………………………………………… 

 ………………………………………… 

(dále jen jako „vypůjčitel“) 

tímto spolu (společně dále jen jako „smluvní strany“) uzavírají dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník tuto 

smlouvu o výpůjčce 
I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Půjčitel tímto bezplatně přenechává vypůjčiteli k dočasnému užívání věc specifikovanou v odst. 1.2 tohoto článku 
a vypůjčitel tuto věc do užívání přijímá. Vypůjčitel se zavazuje složit u půjčitele vratnou zálohu ve výši 300,- Kč. 
Záloha bude vypůjčiteli vrácena při předání věci půjčiteli. Půjčitel tímto potvrzuje převzetí zápůjčky. Nevrátí-li 
vypůjčitel půjčiteli věc ani do 30 dnů od zániku této smlouvy, či ji ztratí, či zničí v průběhu trvání smlouvy, propadá 
tato záloha půjčiteli. 

1.2. Předmětem výpůjčky je čip pro vstup do prostoru lezecké stěny na adrese Podhomolí 1615, Choceň 56501, 
provozované půjčitelem (dále jen jako „Lezecká stěna“). 

1.3. Tato smlouva opravňuje vypůjčitele ke vstupu k Lezecké stěně v přiměřeném rozsahu a k jejímu užívání 
s výjimkou časů, kdy půjčitel stanoví, že vstup na Lezeckou stěnu je omezen.  

1.4. Výpůjčka se sjednává na dobu trvání rozšířeného členství vypůjčitele ve spolku – půjčiteli. 
1.5. V případě vady čipu, která brání jeho užívání pro vstup k Lezecké stěně, se půjčitel zavazuje bez zbytečného 

odkladu po výzvě vypůjčitele nahradit vadný čip čipem funkčním. 
1.6. Vypůjčitel na sebe přebírá nebezpečí vlastní újmy na zdraví, bude-li přistupovat k Lezecké stěně bez 

odborného dozoru, zejména bude-li tak činit zcela sám bez přítomnosti jiné osoby.  
1.7. Vypůjčitel prohlašuje, že neumožní vstup jiným osobám do prostoru Lezecké stěny, případně pokud tak 

učiní, přebírá plnou odpovědnost za škody způsobené takovými osobami na Lezecké stěně, nebo újmu, 
kterou by si v prostoru Lezecké stěny takové osoby způsobily. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení, které bude uloženo u půjčitele. 
2.3. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 

 

V Chocni dne 2.9.2024    V _______________ dne _______________ 

 

________________________     __________________ 
za Horolezecký klub Choceň, z.s.    
 
RNDr. Jakub Valčík, Ph.D.     


